
UCHWAŁA NR 386/5530/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny oraz wyboru 
projektu do dofinansowania, złożonego w trybie konkurencyjnym, 

w ramach naboru nr FELB.01.08-IZ.00-001/23 dla Działania 1.8 Rozwój 
inteligentnych specjalizacji,  I Typ projektu - Zwiększenie zdolności 

regionalnych ekosystemów innowacji w  ramach procesu 
przedsiębiorczego odkrywania (PPO) oraz II Typ projektu – 

Rozwój umiejętności i kompetencji na rzecz inteligentnych specjalizacji, 
głównie w MŚP, Priorytetu 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej 

gospodarki Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 

r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022, poz. 1079), uchwala się, co następuje.

§ 1. Zatwierdza się wynik oceny projektu, złożonego w trybie konkurencyjnym, 

w ramach naboru nr FELB.01.08-IZ.00-001/23 dla Działania 1.8 Rozwój 
inteligentnych specjalizacji,  I Typ projektu - Zwiększenie zdolności regionalnych 

ekosystemów innowacji w  ramach procesu przedsiębiorczego odkrywania (PPO) oraz 

II Typ projektu – Rozwój umiejętności i kompetencji na rzecz inteligentnych 

specjalizacji, głównie w MŚP, Priorytetu 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej 

gospodarki Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

§ 2. Przyznaje się dofinansowanie projektowi, który spełnił kryteria wyboru 

i uzyskał pozytywny wynik oceny, wymienionemu w  liście projektów ocenionych przez 

KOP, stanowiącej Załącznik do niniejszej Uchwały.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



Załącznik 
do Uchwały Nr 386/5530/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 27 lutego 2024 r.

LISTA PROJEKTÓW OCENIONYCH PRZEZ KOP W RAMACH NABORU NR FELB.01.08-IZ.00-001/23 Priorytet 1 Fundusze 
Europejskie dla lubuskiej gospodarki, Działanie 1.8 Rozwój umiejętności i kompetencji na rzecz inteligentnych 

specjalizacji, I Typ projektu - Zwiększenie zdolności regionalnych ekosystemów innowacji w ramach przedsiębiorczego 
odkrywania (PPO) oraz II Typ projektu - Rozwój umiejętności i kompetencji na rzecz inteligentnych specjalizacji, głównie 

w  MŚP

Lp.
Numer 

referencyjny 
projektu

Nazwa 
Wnioskod

awcy
Tytuł 

projektu
Adres 

siedziby
Typ 

projekt
u

Całkowita 
wartość 
projektu 

(PLN)

Wartość 
wydatków 

kwalifikowalny
ch (PLN)

Wartość 
dofinansowani

a (PLN)
Wynik oceny

Wynik oceny 
(zgodnie z art. 

56 ust. 6 
ustawy 

wdrożeniowej)
Projekt, który spełnił kryteria i może zostać wybrany do dofinansowania

1.
FELB.01.08-

IZ.00-
0001/23

Województ
wo 

Lubuskie

Animacja – 
Integracja – 
Inkubacja 

(A2I)

ul. 
Podgórna 
7 Zielona 

Góra

I i II 3 000 000,00 
zł 3 000 000,00 zł 2 970 000,00 pozytywny pozytywny

Suma 3 000 000,00  3 000 000,00  2 970 000,00 


		2024-02-28T11:06:10+0000
	Marcin Artur Jabłoński




